·  Ленина, 2       с 01.01.2017 г.   по 30.06.2017 г.

          Общая площадь дома                                                                       1878.9 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплачено
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-3564,80
	
	56452,84
	-8963,47

	2. 1.
	Содержание
	259970,42
	165320,69
	90416,18
	286779,94

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	19364,52
	13475,60
	7480,34
	21569,86

	4. 
	Тех. обслуживание теплосчетчика
	-54,68
	
	
	-54,68

	5. 
	Тех. обслуживание домофона
	
	2286,12
	662,96
	854,35

	6. 6.
	Итого:
	275715,46
	181082,41
	155012,32
	300186,00


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	18957,32

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	61402,46

	3
	ИТОГО
	80359,78


                      ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1.  Частичный ремонт кровли                                                                                        216 руб.
4.   Ремонт системы канализации, ХВ, ГВ                                                               11592 руб.

5. Электромонтажные работы                                                                                     3758 руб.

6. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                    3391,32 руб.
Итого:                                                                                                                  18957,32   руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

              Сантехнические работы
 Канализация
Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

